证券代码：603011    证券简称：合锻智能    公告编号：2017-040

合肥合锻智能制造股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

公司自 2017年 1月 1日至 2017年 11月 24日，公司及控股子公司共收到政

府补助 16,119,006.59元，具体情况如下：

序

号
补助项目名称 金额（元） 计入科目 文件号

1
合肥市自主创新政策 1+3+5事后

奖补—专利定额补助
    81,000.00  其他收益 合政（2016）35 号

2
合肥市自主创新政策 1+3+5事后

奖补—发明专利授权 5 件以上
    50,000.00  其他收益 合政（2016）35 号

3
经开区 2016 年度优秀企业表彰资

金
   100,000.00  其他收益

合经区管（2017）5 号、

合经区经（2017）5 号

4 2017 年度优秀基层党组织奖励金        1,000.00
营业外收

入

合经区企党（2017）32

号

5 2015 年度省级发明专利资助     80,000.00  其他收益 财教（2010）1142 号

6 省科技进步奖奖金     20,000.00  其他收益
安徽省人民政府令第

220 号

7
2016 年经开区促进服务业商贸流

通奖补资金（境外参展促销补贴）
    18,300.00  其他收益

合经区管（2016）90

号

8

2016 年经开区促进服务业商贸流

通奖补资金（进出口企业增长奖

励）

    70,500.00  其他收益
合经区管（2016）90

号

9 安全生产奖补     10,000.00  其他收益
合经区管（2016）90

号

10 经开区 2016 年专利定额资助     72,000.00  其他收益
合经区管（2016）90

号

11 主导制定行业标准奖励    480,000.00  其他收益
合经区管（2016）90

号

12
合肥市自主创新政策 1+3+5事后

奖补—国家专利优秀奖
   500,000.00  其他收益 合政（2016）35 号

13 2016 年度经开区高层次人才奖补    150,000.00  其他收益
合经区管（2016）90

号

14 首台（套）重大技术装备  1,200,000.00  其他收益 皖政（2017）53 号

15 国家技术创新示范企业  1,000,000.00  其他收益 皖政（2017）53 号

16
主导制定国际、国家（行业）标准

企业奖补
 1,500,000.00  其他收益 皖政（2017）53 号

17 省科技重大专项  2,300,000.00  递延收益 皖政（2017）52 号

18 研发设备补助     17,000.00  其他收益 皖政（2017）52 号

19 发明专利定额补助      5,000.00  其他收益 合政（2016）35 号

20 合肥市科学技术进步奖     30,000.00  其他收益 市政府令第 163 号

21
2016 年度肥西县外贸促进政策资

金
    47,000.00  其他收益 肥政（2016）28 号

22
水环境中重金属形态现场分析的

光谱电化学系统
   140,000.00  其他收益 科计秘（2016）415 号

23 桃花镇 2017 年人才强镇奖金     20,000.00  其他收益 桃委（2017）43 号

24
2016 年促进新型工业化发展政策

奖补资金
   400,000.00  其他收益 肥政（2016）28 号

25 发明专利定额补助      2,000.00  其他收益 合政（2016）35 号

26 制造强省建设资金  1,000,000.00  其他收益 皖政（2017）53 号

27 收到软件退税款（2016 年 4季度）  1,300,149.80  其他收益 财税（2011）100 号

28
收到软件退税款（2017 年 1、2 月

份）
   590,886.31  其他收益 财税（2011）100 号

29 收到软件退税款（2017 年 3月份）    537,344.65  其他收益 财税（2011）100 号

30 收到软件退税款（2017 年 4月份）    709,207.01  其他收益 财税（2011）100 号

31 收到软件退税款（2017 年 5月份）    972,524.86  其他收益 财税（2011）100 号

32 收到软件退税款（2017 年 6月份）    940,437.06  其他收益 财税（2011）100 号

33 收到软件退税款（2017 年 7月份）    552,836.30  其他收益 财税（2011）100 号

34 收到软件退税款（2017 年 8月份）  1,221,820.60  其他收益 财税（2011）100 号

合计 16,119,006.59

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16号—政府补助》有关规定确认上述事项，上

述政府补助中 13,819,006.59元计入公司当期损益；2,300,000.00元计入递延

收益，将在相关项目完成验收后按规定转入公司其他收益。上述会计处理最终以

会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                             合肥合锻智能制造股份有限公司董事会

                                      2017年 11月 25日